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ITEPE/IMOBA
FOREWORD

[IpeacraBnena iHdopmallis XapakTepusye CTaH Ta TEHJICHINI PO3BUTKY
Cy0’€KTIB  BEJIMKOIO, CEpPEIHbOr0, MaJOro Ta MIKPOIMANPUEMHHUIITBA Y
XapkiBcbKiit o6acti y 2020 p. mopiBHSIHO 3 OTIEPEAHIMU POKAMH.

JlaH1 MATOTOBJICHO HA MIJCTaBl JEPKaBHUX CTATUCTUYHUX CIIOCTEPEIKEHD !

— "CTpyKTypHI 3MIHU B €KOHOMIILI YKpaiHu Ta ii perioHiB", mpoBeAeHOro 3a
dopmamu N 1-mianpueMuunTBo (piuHa) 1 Ne 2-mianpueMHUITBO (piuHA)
"CTpyKTypHE 00CTEKEHHS MiANpUeMcTBa";

— "AKTWBH, BJIACHMM KamiTaj, 3000B'si3aHHSA 1 (iHAHCOBI pe3yJIbTaTH
nianpueMcTB", MpoBeaeHOTO 3a (popmMamu (PiHAHCOBOT 3BITHOCTI.

[adopmarriss cuctemMaTh3oBaHa 3a TEMAaTHUKOIO Ta pO3MIIIyeThess y 4
po3ainax. 30KpeMa, HaBEIEHO JaHi IOJO0 KUIBKOCTI 3alHSATHUX MpalliBHUKIB,
00cCsTiB peani3oBaHoOi NMPOAYKIi (TOBapiB, MOCIYT), (PIHAHCOBOTO CTaHy Cy0’€KTIB
BEJIMKOTO, CEPEIHHOI0 MAJIOT0 Ta MIKPOIIIIPUEMHHUIITBA.

JlaHi HamaroThes Mo XapKIBChKii 00J1acTi B IIIJIOMY, 32 BUAAMH €KOHOMIYHO1
JISJIBHOCTI, MO MicTaX 1 pailoHax o06jacTi (BiAMOBIAHO JO aaAMiHICTPaTHBHO-
TEPUTOPIATBLHOTO YCTPOIO, SIKMWA JisiB 7O HaOpaHHS YMHHOCTI IOCTaHOBOIO
Bepxosnoi Panu Ykpainu Big 17 nunug 2020 p. Ne 807-IX "IIpo yTBOpeHHs Ta
JKBIAAIliI0 paiioHIB") Ta perioHax YKpaiHu.

Jlani HaBeneHo 0e€3 ypaxyBaHHsS pe3yJbTaTiB MAISUIBHOCTI OaHKIB Ta
OIO/PKETHUX YCTAHOB.

J1o BCIX pO3AUTIB HaJJaHO KOPOTKI METOJIOJIOT14HI MOSCHEHHS.
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CKOPOYEHHS / ABBREVIATIONS

IpH — TPUBHS
0J1 — OJTMHULIA
THUC. — TUCSYA

UAH — Ukrainian hryvnya
un — units
thsd. — thousand

p. — piK

YMOBHI TIO3HAYEHHS / CONVENTIONAL SYMBOLS

Tupe (-)
Hyms (0; 0,0)

Dash (-)
Zero (0; 0,0)

— SIBUILL HE OYJ10

— SIBUIIIA BIAOYJIHCS, aJle Y
BUMIpax, MEHIIHX 32 Ti, 1110
MOXXYTh OYTH BHpPaKEH1
BUKOPUCTAHUMU Y TaOJHIII
po3psiIaMu

— O3Hauae, 110 HaBEIEeHO HE BCl
JOJIAHKH 3arajibHOi CyMH.
MaroTh Miclie BUTIQJKH, KOJIU
HABEJICHO BCI JIOJIaHKH 3arajibHOi
CYMH, a TIpY OKPYTJIEHHI cyma
CKJIaJIOBUX HE JIOPIBHIOE
MiACYMKY

— JIaHi HE OITPUITIOTHIOFOTHCS 3
METOFO 3a0e3MeUCHHST BUKOHAHHS
BUMOT 3akoHy Ykpainu "lIpo
Jep’KaBHY CTaTHCTHKY' TI0I0
KOH(]IICHIIIHHOCTI CTaTHCTHYHOI
iH(pOopMaIrii.

"of which",
"including”

"3 HuX",
"y Tomy ymcni"

CumBo (k) Symbol (k)

MJIH. — MUJIBHOH

0% — BIZICOTOK

min — million
year year
% — interest

— not observed
— data are very low for the
used units of measure

—not all components of the
total sum are given. There are
cases when all components of
the total sum are given,
however when rounding, the
sum of the components does
not equal the total

— data are not published in
order to ensure compliance
with the requirements of the
Law of Ukraine On the State
Statistics regarding
confidentiality of
statisticalinformation
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1. AIAVIBHICTDB CYB’EKTIB I'OCIHOJIAPIOBAHHS
ACTIVITY OF BUSINESS ENTITIES
1.1. OCHOBHI MOKA3HUKU JISVIBHOCTI Cy0’€KTIB roCIoIapOBaAHHA
Basic indicators of activity of business entities

2018 2019 2020
KiibKkicTh cy0’€KTiB rocrnogapoBaHHs

Ycboro, o 154002 162794 166855
[TinmpuemcTBa

YCBOT0, O]1 23793 25051 25144

y % 10 3arajbHOI KITBKOCTI CY0’ €KTIB 154 154 15,1

Ha 10 Trc. ocid HagBHOTO

HACEJIEHHS, O] 89 94 95
®Di3uuHi 0COOU-TTLATIPHEMIT

YCBOT0, O]1 130209 137743 141711

y % 110 3arajabHOI KIJIBKOCTI CY0 €KTIB 84,6 84,6 84,9

Ha 10 THC. 0ci0 HASIBHOTO

HACEJIEHHS, O 485 516 536

KinbkicTh 3aiiHATHX NPalliBHUKIB

Ycboro, Tc. 0ci0 607,2 634,4 617,9
[TinrpuemcTBa

yChOT'0, THC. OCI0 371,0 403,5 395,7

y % 110 3arajIbHOI KUTBKOCTI

3alHATHX TPAIliBHUKIB 61,1 63,6 64,0
®Di3ruHi 0COOU-TTLATPHEMIT

YCBOT0, TUC. OCIO 236,2 230,9 222,2

y % 110 3arajIbHOI KUTBKOCTI

3alHATHX MPAIliBHUKIB 38,9 36,4 36,0

KinbkicTh HaliMaHMX NpaliBHUKIB

Ycboro, THC. 0ci0 471,6 487,1 4715
[TiampuemctBa

yChOT'0, THC. OCI0 365,6 393,9 391,0

y % 10 3arajIbHOI KUTBKOCTI

HalMaHMX IPaIliBHUKIB 77,5 80,9 829
®di3uuHi 0COOU-TTLATIPHEMIT

yChOT0, TUC. 0CI0 106,0 93,2 80,5

y % 10 3arajIbHOI KUTBKOCTI

HalMaHMX MPalliBHUKIB 22,5 19,1 17,1

OO0csr peanizoBaHoi npoayKii (TOBapiB, MOCJIYT)

Ycboro, MUTH.IPH 4474998 475923,8 537565,9
[TinnpuemcrBa

YChOTO, MITH.TPH 3771778 393371,3 439280,4

y % 10 3araapHOTO 00CSTY peai30BaHOl

MPOIYKIi (TOBapiB, MOCIYT) 84,3 82,7 81,7
®di3ruHi 0COOU-TTIAPHEMIT

YChOT'O, MJTH.TPH 70322,0 82552,5 98285,5

y % 110 3arajJbHOTO 00CATY peani30BaHoi

TPOYKIIi1 (TOBapiB, MOCITYT) 15,7 17,3 18,3



1.2. OcHOBHI NOKA3HMKH JiSIJIHOCTI Cy0’€KTIB rocrnoJapoBaHHA 32 IX po3MipamMu
Basic indicators of activity of business entities by their size

Beauki /
Large

Cepenni/
Medium

Maui /
Small

3 HuX MiKpo-
nignpuemcra /
Of them
microenterprises

KinbkicTb cy0’€KTiB rocnoiapoBaHHs

Ycboro, oa
2018
2019

2020
[TigmpuemcTBa yChOro, 01

2018
2019
2020
y % 10 3araabHOI KUTBKOCTI
cy0’€eKTiB
2018
2019
2020
®Di3nyH1 0COOU-TI AITPUEMIT
YChOTO, 0]1
2018
2019
2020
y % 10 3arajgbHOI KUTBKOCTI
cy0’€eKTiB
2018
2019
2020

KiabkicTh 3aiiHATHX NpaniBHUKIB

Ycboro, THC. 0Ci0
2018
2019

2020
[TinnpuemcTBa ycboro, Tuc. 0cid

2018
2019
2020
y % 10 3arajgbHOI KUTBKOCTI
3alHATHUX MpalliBHUKIB
2018
2019
2020
®Di3uyH1 0cOOU-TATPUEMIT
yCbOTo, THC. 0Ci0
2018
2019
2020
y % 110 3araabHOi KiTBKOCTI
3aHITHUX TPaIliBHUKIB
2018
2019
2020

14
20
18

14
20
18

100,0
100,0
100,0

35,2
41,3
37,1

1248
1313
1298

1212
1282
1259

221,6
245,2
241,9

217,9
242,0
238,3

152740
161461
165539

22567
23749
23867

14,8
14,7
14,4

130173
137712
141672

232,5
227,7
218,6

66,3
65,4
64,5

148099
157111
161476

19170
20278
20470

12,9
12,9
12,7

128929
136833
141006

210,1
2115
206,2

81,4
80,4
80,5



IIpoooesacenns mabn. 1.2 | Table 1.2 continued

3 HuX MiKpo-

Benuki/| Cepenni/ Maui / nignpuemcra /
Large Medium Small Of them
microenterprises
KinabkicTh HaliMaHMX NpaniBHUKIB
Ycboro, THC. 0Ci0
2018 35,2 221,4 215,0 124,3
2019 41,3 245,0 200,8 117,6
2020 37,1 2417 192,7 111,0
[TiampuemcTBa yChoro, TUC. OCi0
2018 35,2 217,8 112,6 43,2
2019 41,3 241,8 110,8 42,9
2020 37,1 238,2 115,7 45,8
y % 10 3araabHOI KUTBKOCTI
HalilMaHMX IpaI[iBHUKIB
2018 100,0 98,4 52,4 34,8
2019 100,0 98,7 55,2 36,5
2020 100,0 98,5 60,0 41,3
®Di3nyH1 0COOU-TI AIPUEMIT
YChOTO, TUC. OCI0
2018 — 3,6 102,4 81,1
2019 — 3,2 90,0 74,7
2020 — 3,5 77,0 65,2
y % 10 3arajgbHOI KUTBKOCTI
HaliMaHUX MPAIiBHUKIB
2018 — 1,6 47,6 65,2
2019 — 1,3 44,8 63,5
2020 — 1,5 40,0 58,7
O06csr peasizoBaHoi npoaykKuii (ToBapiB, MOCJIyr)
Ycboro, MUIH.I'PH
2018 67442,4 193364,3 186693,1 104575,0
2019 75251,1 203083,5 197589,2 116747,7
2020 73851,2 223499,2 240215,5 143967,2
[TinnpuemcTBa yChOro, MITH.TPH
2018 67442,4 191180,0 118555,4 40407,5
2019 75251,1 200813,9 117306,3 40374,8
2020 73851,2 221094,5 144334,6 52009,2
y % 10 3arajgbHOTO 00CsTYy
peai3oBaHOi IPOAYKIII{
(TOBapiB, MOCIYT)
2018 100,0 98,9 63,5 38,6
2019 100,0 98,9 59,4 34,6
2020 100,0 98,9 60,1 36,1
®Di3u4HI 0COOU-TIATTPUEMITI
YChOTO, MITH.IPH
2018 — 2184,3 68137,7 64167,5
2019 — 2269,6 80282,9 76372,9
2020 — 2404,7 95880,9 91958,0
y % 10 3arajgpbHOTO 00CsTYy
peasii30BaHOl IPOAYKIII{
(TOBapiB, MOCYT)
2018 — 1,1 36,5 61,4
2019 — 1,1 40,6 65,4
2020 — 1,1 39,9 63,9



